
                    

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2021 r. 

Poz. 643 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW
 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie reorganizacji Instytutu Nafty i Gazu – Państwowego Instytutu Badawczego 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1383) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadzór nad Instytutem Nafty i Gazu – Państwowym Instytutem Badawczym z siedzibą w Krakowie, numer identyfi-

kacyjny REGON 000023136, NIP 675-000-12-77
1)

, sprawuje minister właściwy do spraw energii.
2)

 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

                                                           
1) Instytut Nafty i Gazu – Państwowy Instytut Badawczy został utworzony zarządzeniem nr 75 Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 grudnia 

1975 r. w sprawie połączenia Instytutu Naftowego i Instytutu Gazownictwa w Instytut Górnictwa Naftowego i Gazownictwa (M.P. 

z 1976 r. poz. 2), zmienionym: zarządzeniem nr 2/Org/92 Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 8 stycznia 1992 r. w sprawie dosto-

sowania organizacji instytutu naukowo-badawczego o nazwie Instytut Górnictwa Naftowego i Gazownictwa w Krakowie do przepi-

sów ustawy o jednostkach badawczo-rozwojowych, rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

27 stycznia 2004 r. w sprawie reorganizacji Instytutu Górnictwa Naftowego i Gazownictwa w Krakowie (Dz. U. poz. 123), rozpo-

rządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 3 października 2007 r. w sprawie połączenia Instytutu Nafty i Gazu oraz Instytutu Techno-

logii Nafty im. Profesora Stanisława Pilata (Dz. U. poz. 1419) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 24 września 2013 r. 

w sprawie nadania Instytutowi Nafty i Gazu statusu państwowego instytutu badawczego (Dz. U. poz. 1239).  
2) Do dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia nadzór nad Instytutem Nafty i Gazu – Państwowym Instytutem Badawczym 

z siedzibą w Krakowie sprawował minister właściwy do spraw gospodarki złożami kopalin na podstawie rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie reorganizacji Instytutu Nafty i Gazu – Państwowego Instytutu Badawczego (Dz. U. 

poz. 1452). 


		2021-04-08T08:48:36+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-04-08T16:48:29+0200




